Zalgcznik Nr 4
do Uchwaly nr

Rady Miejskiej w Ttuszczu z dnia

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUD ZETU PODMIOTOM NALE ZACYM I NIE NALE ZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dziat | Rozdziat

Tres¢

Paragraf Cel Kwota dotacji
[wzH
podmiotowej |przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8
Jednostki sektora
finanséw Nazwa jednostki
publicznych

Przyspieszenie wzrostu konkurencygud
wojewddztwa mazowieckiego przez
budowanie spotecastwa informacyjnego i

150 15011 6639 WOjeWédZtWO Mazowieckie gospodark| opartej na W|edzy 0,00 0,00 11 914,67
poprzez stworzenie zintegrowanych baz
wiedzy o Mazowszu

600 60014 6300 Powiat Wotorski Budowa chodnika w m. Biatki gmina Ttuszgz 0,00 0@, 100 000,00

600 | 60016 | 6610 Gmina Klembow Opracowanie projektu technicznego budowy ) 0,00 34 000,00
drogi w kierunku Tluszcz- Krus
Dotacja do wody 50 155,20 ZGiekdw
odprowadzanych 172 584,00 gtjiekow

Zaktad Gospodarki Komunalnej i |dowazonych 63 504,00 zt, utrzymania
: o X . . 616 916,68 ,

700 70001 2650 Mieszkaniowej w Ttuszczu zasobow mieszkaniowych 180 877,00 zt, 0,00 0.00
utrzymanie PSZOK 50 004,00 zi, konserwg
oswietlenia ulicznego 99 792,48 zt




Uzupetnienie sieci wodoggiowej w gminie
Thuszcz Lysobyki, Mise, Jadwinin, Jasienic
1 560 000,00 zt. Budowa SUW w m. Lysobyki
1 150 000,00 zt. Budowa zdrojow ulicznych:
Woélka Koztowska 2 szt ( w tym Moczydto),
Kozly 1 szt, Jargbia taka 1 szt 24 000,00 zt.
Budowa wodocjgu w Postoliskach 20 000,0
zt. Budowa wodogigu Chrzsne ul.
Mysliwiecka, Ztota, Srebrna, Platynowa 49
000,00 zt. Budowa zdroju ulicznego przy u|. 0,00 0,00 2 994 468,20
Norwida w Ttuszczu 5 000,00 zt.
Uzupetnienie i modernizacja sieci
wodocihgowej w gminie Ttuszcz 36 000,00 7
Modernizacja éwietlenia ulicznego 15 000,d0
zt. Budowa wodogigu przy ul. Jadowskiej
(Fundusz Sotecki Postoliska) 5 468,20 zi.
Budowa garazy 100 000,00 zt. Modernizacja
kladki dla pieszych w ggu drogi gminnej
Stryjki 30 000,00 zi

[=}

Zaktad Gospodarki Komunalnej i

700 70001 6210 Mieszkaniowej w Ttuszczu

—

Dowdz oséb niepetnosprawnych do
750 75020 2710 Powiat Wotorski Srodowiskowego Domu Samopomocy nr 3 W 0,00 0,00 20 000,00
Thuszczu.

Rozwoj elektronicznej administraciji w
samorzadach wojewddztwa mazowieckiego
wspomagajcej niwelowanie dwudzielrigi
potencjatu wojewddztwa

750 75095 6639 Wojewddztwo Mazowieckie 0,00 0,00 17 799,01




754

75404

3000

Komenda Powiatowa Policji w
Wotominie

Whtlaty jednostek na Batwowy Fundusz
Celowy na:

nagrody motywacyjne dla policjantow
Komisariatu Policji w Tluszczu Komendy
Powiatowej Policji w Wotominie za wyniki
osiggniete w | pétroczu 2015 roku 6 000,00
, Z przeznaczeniem na rekompeagaeniczng
za czas sttby przekraczaicy norne okreslona
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 19
roku o Policji dla policjantow Komisariatu
Policji w Tluszczu Komendy Powiatowe;j
Policji w Wotominie 3 000,00 zt

74
0,00

0,00

9 000,00

754

75404

6170

Komenda Powiatowa Policji w
Wotominie

Dofinansowanie zakupu samochodu
osobowego oznakowanego dla Komendy
Stotecznej Policji z przeznaczeniem dla
Komisariatu Policji w Ttuszczu Komendy
Powiatowej Policji w Wotominie

0,00

0,00

19 000,00

754

75410

6170

Komenda Powiatowa Ratwowej
Strazy Pazarnej w Wotominie

Dofinansowanie zakupu zestawu sz
ratowniczego do ratownictwa drogowego dl
Jednostki Ratowniczo- Gaiczej Komendy
Powiatowej Pastwowej Stray Pazarnej w
Wotominie

D

0,00

0,00

10 000,00

921

92109

2480

Centrum Kultury Sportu | Rekreacji
Thuszcz

Dziatalng¢ podstawowa CKSIR w Tiuszczu

836 160,00

0,00

0,00

921

92109

2800

Centrum Kultury Sportu i Rekreacji
Tiuszczu

Pokrycie kosztéw utrzymaniavietlic
srodowiskowych w miejscowiei Ttuszcz oraz
Dzigcioty 36 000,00 zi, Organizacja "Rgnek
2015" 36 800,00 zt, Organizacja "Dni Ttusz
2015" 42 040,00 zt, Zakup instrumentéw d
Mtodziezowej Orkiestry [@tej 1 100,00 zi,
Realizacja programu profilaktycznego "Eko
zdrowy- pro- sportowy" 8 000,00 zt

0,00

0,00

123 940,00




921

92109

2809

Centrum Kultury Sportu i Rekreacji

Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez
doposaenie MOD 6 576,38 zt, Organizacja
warsztatow muzyczno-tanecznych i zakupid
strojow dla dzieci 8 179,29 zt, Lepszy dast

nie

0,00

0,00

30 693,42

Thuszczu mieszkacow obszaru LGD do kultury poprz
remont i wyposzenie pracowni ceramiczno-
malarskiej w CKSIiR wktad wtasny 14 837,756
zt, Projekt Razem dla Kultury 1 100,00 zt
921 | 92116 | 2480|  Biblioteka Publiczna w Tuszczgo 2 aan®¢ podstawowa Biblioteki w 615 500,00 0,00 0,00
Tiuszczu
Jednostki nie
nalezace do sektorg N ‘ednoski
finansow azwa jednostki
publicznych
010 | 01009 | 2830 Spétka Wodna Odtworzenie rowow i ueglze 0,00 0,00 50 000,00
melioracyjnych na terenie Gminy Tluszcz
Dotacja dia Niepublicznego Dofinansowanie pobytu dzieci w niepubliczpej
801 80104 2540 | Przedszkola Zgromadzenia Sidstr )(1 ; P . P J 204 746,00 0,00 0,00
s placowce przedszkolnej
Aniotow w Tiuszczu
Dotacja dla Niepubliczngo
Przedszkola Spotecznezykowo- . . L . . .
801 | 80104 | 2540 Artystycznego "Galileo” Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej ;4 55, 0,00 0,00
o .. lacéwce przedszkolnej
Stowarzyszenia "Kastor - Imqatywa{)
dla Rozwoju”
801 80104 2540 Dotacja dla Prywatnego Przedszk D0f|r]ansowan|e pobytu dzieci w niepublicz 292 118,00 0,00 0,00
ZUCH w Tluszczi placowce przedszkolr
801 80106 2540 DOtaCja"dhf:l’F.’unktl.,l P.rze‘dszkolne D0f|r]ansowan|e pobytu dzieci w niepublicz 49 031,00 0,00 0,00
Mis | przyjaciele placowce przedszkolr
801 80106 2540 Dotacja dlaZtobka Klub Maluche D0f|r]ansowan|e pobytu dzieci w niepublicz 72 000,00 0,00 0,00
Tecze . placowce przedszkolr
801 80106 2540 Dotacja dla Nmpubhczne?ﬂopka D0f|r]ansowan|e pobytu dzieci w niepublicz 57 600,00 0,00 0,00
Jezykowo Artystycznego "Galilet |placéwce przedszkolr
Dotacia na zadania z zakresu Wspieranie rodzin wielodzietnych oraz
852 85206 2360 jar . . opiekunéw dzieci w procesie rozowiju 0,00 0,00 7 000,00
wpsierania rodziny . -
psychicznego, spetecznego i fizycznego




Dotacja na zadania z zakresu pom

852 85295 2360 . Aktywizacja oséb niepetnosprawnych 0,00 0,00 15 000,00
osobom niepetnhosprawny
Propagowanie aktywnych formgirania
Dotacia na zadania z zakresu |cZ2SY wolnego, zapewnienie opieki
854 85412 2360 ] o . wychowaweczej i bezpiecastwa dzieci i 0,00 0,00 11 000,00
wypoczynku dzieci i mtodzigy - . ,
miodziezy w czasie wolnym od zgg
lekcyjnych
Dotacja na zadania z zakresu ekolo|Pogkbianie i ugruntowanie wiedzy z zakresj
900 90095 2360 ochrony zwierzt oraz ochrony [ochronysrodowiska, wpieranie inicjatywy 0,00 0,00 4 780,00
dziedzictwa przyrodniczego |spedzania czasu wolnego w kontakcie z natur
Dotacja na zadania z zakresu kUItu%s arcie regionalnych jednostek kulturalnych
921 | 92195 | 2360|  sztuki, ochrony débr kultury i parcie regionainych jedn rainy 0,00 0,00 80 000,00
Y w realizacji i poszerzaniu wiedzy o regionie
dziedzictwa narodowego
Dotacja na zadania z zakresu Upowszechnianie zdrowego trybycia
926 92695 2360 | wspierania i upowszechniania kultur P . rOWEgo frylyc 0,00 0,00 153 000,00
. . goprzez ruch i aktywizagjsportove
fizycznej
Ogoétem 2 256 677,00 616 916,68 3691 595,30




